



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 2544117/1895/117

Warszawa,05 LIP. 2017.....r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przeгляд i ekspertyzę masztów antenowych” - WZP-1895/17/64/L.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

1. Do stabilizacji masztów stosowane są liny-pręty różnych średnic. Czy Zamawiający posiada dane o ich przekrojach?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada informacji na temat zastosowanych do stabilizacji masztów średnic lin.

Pytanie nr 2:

2. Po otrzymaniu wartości sił w odciągach, konieczne będzie porównanie tych sił z obliczonymi teoretycznie, a więc podanymi w projekcie. Czy Zamawiającemu znane są wartości sił, jakie powinny być w odciągach i czy dysponuje projektami masztów ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiającemu nie są znane wartości sił jakie powinny być w odciągach i nie dysponuje projektami masztów.

Pytanie nr 3:

3. W przypadku braku danych, które wymieniono w pkt 2, Zamawiający będzie żądał wyznaczenia sił w odciągach - obliczenie teoretyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający, będzie żądał teoretycznego wyliczenia sił w odciągach. Teoretyczne obliczenie sił w odciągach jest niezbędne do porównania z rzeczywistymi wynikami pomiarów i określenia stanu odciągów i masztów, co jest głównym zadaniem Wykonawcy zamówienia.

Pytanie nr 4:

1) Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony udziału w postępowaniu gdy Wykonawca przedstawi jedna osobę z uprawnieniami konstrukcyjno- budowlanymi oraz jedna osoba

posiadającą świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV? Wymóg Dział III pkt 2. ogranicza uczestnictwo w postępowaniu, gdyż rzadko spotykane jest posiadanie tych dwóch uprawnień przez jedną osobą zwłaszcza w dwóch oddzielnych branżach (budowlanej i elektrycznej). Prośba o weryfikację wymogów

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Intencją Zamawiającego, wyrażoną w Rozdziale III SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu” pkt 1) lit. a – b, nie było, aby Wykonawca dysponował jedną osobą posiadającą wskazane w SIWZ uprawnienia. Powyższy warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony, gdy Wykonawca będzie dysponował po jednej osobie posiadającej uprawnienia opisane odpowiednio w pkt 1) lit. a – b.

W pkt. 2 Zamawiający wskazuje jedynie, iż uzna warunek za spełniony również w przypadku, gdyby Wykonawca dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą łącznie uprawnienia określone powyżej, jednak nie jest to warunkiem udziału w postępowaniu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, w związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez zmianę treści Załącznika Nr 7 do SIWZ pkt 3.2 II. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. odciągi linowe:

- liny, kausze, szekle, śruby rzymskie itp.,
- pomiar naciągu (metoda bezpośrednia, bez rozpinania lin)
- teoretyczne wyliczenie sił w odciągach,
- mocowanie odciągów do masztu,
- zakotwienie i mocowanie odciągów do obiektu (metoda bezinwazyjna)”

Wyjaśnienia i zmiany należy traktować wiążąco dla stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]